
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року                                                               № 81

Про розгляд протесту прокурора
м.Кіровограда від 14 січня 2011року 
№ 2-187 вих-11 на рішення Кіровоградської 
міської ради від 29 грудня 2010 року № 64

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.26, 59  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.21 Закону України «Про 
прокуратуру», розглянувши протест прокурора м.Кіровограда від 
14.01.2011 року № 2-187 вих-11 на рішення Кіровоградської міської ради від 
29.12.2010 року № 64 “Про встановлення місцевих податків і зборів”, 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Задовольнити протест прокурора м.Кіровограда від 14.01.2011 року 
№2-187 вих-11 на рішення Кіровоградської міської ради від 29.12.2010 року 
№64 “Про встановлення місцевих податків і зборів”.

2. Департаменту економіки та фінансів Кіровоградської міської ради 
повідомити прокуратуру м.Кіровограда про прийняте рішення.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку та директора департаменту розвитку торгівлі, 
побутового обслуговування, транспорту та зв’язку - заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М.

Міський голова                              О.Саінсус

Москаленко
243493


